
به گزارش اقتصاد کیش ، ســید احسان خاندوزی طی 
حکمــی »حجت الــه عبدالملکی« را به ســمت »دبیر 
شورايعالی مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و ويژه اقتصادي« 

منصوب کرد.
وزير اقتصاد در متن اين حکم آورده است؛

برادر ارجمند جناب آقای دکتر حجت اله عبدالملکی 
مستند به مفاد ماده )23( قانون برنامه ششم توسعه و نظر به 
تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در مسیر تحقق اهداف 
سند تحول دولت مردمی، به موجب اين حکم شما را به 
سمت دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ويژه 

اقتصادی منصوب می نمايم.
با توجه به اهداف تحول گرايی اقتصادی و محوريت تولید 
ملی و برون گرايی، از جنابعالی انتظار می رود هماهنگ با 
ايــن وزارتخانه، در خصوص راهبردهای زير تمام توان 

خود را مصروف فرمايید.
- تقويــت جذابیت های قانونی و مقرراتی مناطق برای 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان به ويژه تســهیل کامل 
کسب و کار و برخورداری از معافیت مالیاتی و گمرکی.

- ارائــه پیش نويس لايحه اصلاح قانون چگونگی اداره 

مناطق آزاد.
- اســتقرار گمرک در درب های خروجی مناطق آزاد و 

اتصال به سامانه های حاکمیتی.
- تمر کز بر کیفیت )نه گسترش کمی( مناطق آزاد با هدف 
تحقق بند )11( سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، به ويژه 

در خصوص مناطق آزاد جديد.
- رصد دقیق عملکرد مناطق در گســترش صادرات و 
افزايش پیوند اقتصادی با کشورهای همسايه و ترغیب 

سرمايه گذاری خارجی و مشترک.

-نظارت بر عملکرد مديران مناطق و شفافیت عملکردی 
و مالی برای سازمان منطقه.

-اصلاح نظام درآمدی سازمان های مناطق با هدف کاهش 
تمايل به واردات و واگذاری اراضی.

- تقويت مديريت متمرکز مناطق و حذف ناهماهنگی ها 
با اجرای ماده )65( قانون احکام دائمی برنامه  های توسعه.

- کوچک سازی و چابک سازی دبیرخانه.
- نقش آفرينی و توسعه جوامع محلی، توانمندسازی و 

کاهش محرومیت.
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 دبیر جديد شوراي  عالی مناطق آزاد منصوب شد و از فرداست که رفت و آمد ها، 
بازديد ها و و نشست ها در تهران و کیش آغاز مي شود. در اين نشست ها عده اي 
خاص هستند که همیشه و در همه محافل خود را نماينده و سخنگوي مردم کیش 
و بخش خصوصي میدانند و به اظهار نظر و اعلام موضع پیرامون مسائل مختلف 
جزيره منجمله در مورد عزل و نصب و ابقاء ويا  تغییر مديران موجود  می پردازند 
و بر اساس اينکه کدام مدير تلفن شان را جواب داده و کدام جواب  نداده به خط 
کشی خوب و بد بودن آنها می پردازند! از اين افراد درخواست داريم حالا که تیم 
جديد دبیرخانه در حال استقرار هست و بر ناکارآمدی تیم قبلی دبیرخانه هم  همه 
نظر مشترک دارند لطفا از اظهار نظرهای اين چنینی به نمايندگی از جانب مردم 
و فعالین کیش خودداری فرمايند و حالا که دولت با انتخاب دبیر جديد موضع 
و نوع نگاهش  را نسبت به مناطق آزاد نشان داده است  اجازه دهند تیم جديد بر 
اســاس  مبنا و ملاک  های ارزيابی های  خود تصمیم بگیرند . ضمن اينکه همه 
میدانیم در اين مسائل به آنچه توجه نمی شود خواسته ها و مطالبات مردمی است! 
و نفرات و گزينه ها  و سیاست ها از پیش تعیین شده  است !پس لطفا تفکرات و  
تصورات  ذهنی خود را بعنوان مطالبات مردم کیش در اين محافل و نشست ها  

مطرح نکنید و سخنگوی آنها نباشید!

نقد روز...

سخنگوي مردم كيش نباشيد لطفًا!

ح ( ... نکته  )بدون �ش

دولت تکليف مناطق آزاد را روشن 
كرد !

»حجت اله عبدالملکی«  دبیر شورایعالی مناطق آزاد شد
با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی ؛

     اقتصــاد کیش - با حکــم وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی، »حجت اله عبدالملکی« به 
عنوان دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد تجاری ـ 

صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب شد.

 اقتصاد کیش -    سرپرست مديريت توسعه تجارت منطقه آزاد کیش گفت: براساس 
آيیــن نامه ورزات صمت برای واردات خودرو مناطق آزاد برای ثبت ســفارش و 

تخصیص ارز به مشکل خورده اند و امکان ثبت سفارش ندارند.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد پازوکی با اشــاره به آيین نامه وزارت صمت برای 
ثبت سفارش واردات خودرو، افزود: براساس بند های اين آيین نامه مناطق آزاد در 

بخش ثبت سفارش و تخصیص ارزی برای واردات خودرو به مشکل خورده اند.
وی افزود: مشکلات آيین نامه وزارت صمت از سوی دبیر سابق شورايعالی مناطق 
آزاد به مســئولان اعلام شد و دبیر خانه شورايعالی مناطق آزاد نیز درحال رايزنی و 

پیگیری برای رفع مشکلات آيین نامه واردات خودرو هستند.
محمد پازوکی درخصوص نبود امکان واردات خودرو های بنزينی برای مناطق آزاد 
در آيین نامه واردات خودرو، تصريح کرد: برای مناطق آزاد به خودرو های برقی و 
هیبريدی و زير 2۰ هزار دلار اشــاره شــده است که براساس پیگیری های سازمان  
منطقه آزاد کیش امیدواريم حداقل در بخش ناوگان حمل و نقل عمومی بتوانیم شاهد 

تجديدنظر در آيین نامه باشیم.

محمد پازوکی مدیر توسعه تجارت منطقه آزاد کیش:

امیدواریم شاهد تجدید نظر در آئین نامه 
واردات خودرو به مناطق آزاد باشیم 

 اقتصاد کیش -     رئیس پرديس بین الملل کیش دانشــگاه تهران گفت: بهترين 
راه آشنايی نوجوانان و جوانان با ظرفیت های عظیم ايران شناخت دقیق از تاريخ 

و تمدن ايران است.
به گزارش اقتصاد کیش، علی رضا ذاکر اصفهانی ، با اشاره به سه مقطع تاريخ معاصر 
ايــران به عنوان نقطه عطف تاريخ مبارزات انقلاب اســلامی، گفت: اين رويداد 

تاريخی بر سرنوشت و آينده مردم تاثیر گذار است.
وی گفت: موج حرکت مبارزات انقلاب اسلامی به سال ۴3 و سخنرانی معمار و 
بنیانگذار انقلاب اسلامی در خصوص کاپیتالاسیون بر می گردد که شاه بعد از اين 

سخنرانی حضرت امام خمینی )ره( را به ترکیه تبعید کردند.
رئیس پرديس بین الملل کیش دانشگاه تهران گفت: دومین حرکت در اثنای انقلاب 
اســلامی به سال 5۷ بر می گردد و در اين رخداد تاريخی حضور مردم و تعدادی 
از دانش آموزان در دانشــگاه تهران به شهادت رسیدند و سومین حرکت انقلاب 
اســلامی نیز به سال 5۸ و تســخیر لانه جاسوسی بر می گردد که هر سه رخداد، 
حرکت ضد اســتعماری بودند که در راستای پی جويی هويت ايرانی اسلامی و 

دفاع از تاريخ و تمدن ايران شکل گرفته بود.
علی رضا ذاکر اصفهانی خاطرنشان کرد: هر اتفاقی که در کشور رخ می دهد بیشتر 
از طريق جوانان شکل می گیرد به خصوص جوانانی که آينده ساز تاريخ در کشور 
هستند و تاريخ ايران قبل از انقلاب اسلامی همواره شاهد دخالت های استعماری 

در کشور بوده است.
وی با بیان اينکه جوانان و نوجوانان کشــور بايد تاريخ کشــور ايران را به خوبی 
بشناسند، افزود: شناخت کامل از تاريخ و گذشته تاريخی و آگاهی از استعداد های 

ايران باعث انرژی گرفتن جوانان برای نقش آفرينی در کشور می شود.

رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران  :

هر اتفاقی در کشور رخ می دهد بیشتر 
از طریق جوانان شکل می گیرد 

 اقتصاد کیش -    در جريان سفر هفته گذشته وزير نفت ايران به روسیه و برگزاری 
کمیسیون مشترک دو کشور، سند همکاری در 1۰ محور بین طرفین امضا شد که 

باعث جهش در حجم تجارت ايران و روسیه خواهد شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، در جريان ســفر هفته گذشــته جواد اوجی وزير نفت 
جمهوری اســلامی ايران به روسیه و برگزاری کمیسیون مشترک دو کشور، سند 
همکاری در 1۰ محور زير بین طرفین امضا شد که باعث جهش در حجم تجارت 

ايران و روسیه خواهد شد.
اين محورها عبارتند از:

1- برقراری همکاری  بانکی گسترده برای ايجاد يک نظام پرداخت مناسب و قابل 
اتکا جهت تسهیل تجارت و سرمايه گذاری

2- بهره برداری کامل ايران از وام دولتی 5 میلیارد دلاری روســیه به ايران و مذاکره 
جهت افزايش اين مقدار به دو برابر

3- تجارت حامل های انرژی بويژه گاز، نفت خام و فرآورده های نفتی و توســعه 
بازارهای صادراتی گاز ايران با مشارکت طرف روس

۴- سرمايه گذاری طرف روس در بخش های مختلف صنعت نفت ايران خصوصاً 
توسعه زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی و پالايش نفت ايران

5- گذردهی بار از کريدور شمال ـ جنوب بويژه با تمرکز بر استفاده کامل از ظرفیت 
و زيرساخت های موجود و توسعه زيرساخت ها در ادامه

6- انجام هماهنگی  لازم بین دو کشور در زمینه استانداردهای شان در زمینه اقلام و 
محصولات مختلف صنعتی، کشاورزی و غیره

۷- تبادل محصولات کشاورزی شامل واردات غله از روسیه و صادرات محصولات 
کشاورزی گرمسیری به روسیه و استفاده از موقعیت ايران جهت تبديل شدن به هاب 

ترانزيتی و سوآپ محصولات کشاورزی روسیه
۸- ايجاد صندوق مشترک برای سرمايه گذاری های منطقه ای و جهانی

9- ايجاد اتحاديه مناطق آزاد ايران و روســیه و توســعه اين همکاری ها به ســاير 
کشورهای حاضر در کريدور شمال-جنوب

1۰- توافق صندوق های ضمانت دو طرف برای صدور ضمانت نامه متقابل برای 
شرکت های هر طرف با هدف کاهش ريسک تجارت و سرمايه گذاری

جزئیات 10 محور سند همکاری
 بین ایران و روسیه 

 اقتصاد کیش -   ورزشکاران علاقه مند به شرکت در مرحله چهارم و پايانی لیگ 
برتر دوچرخه ســواری جاده آقايان به میزبانــی جزيره کیش تا 2۰ آبان مهلت نام 

نويسی دارند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  از فدراسیون دوچرخه سواری، برگزاری مرحله چهارم و 
پايانی لیگ برتر جاده آقايان با جوايز نقدی از 22 آبان در جزيره کیش  آغاز می شود.

هیات های دوچرخه سواری تیم های شرکت کننده در اين مرحله از مسابقات برای 
نام نويسی دوچرخه سواران و کادر فنی تیم ها حداکثر تا 2۰ آبان فرصت نام نويسی 

دارند.
تیم های دانشگاه آزاد اسلامی، فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، مس کرمان، هورسان 
رامسر، ايران زمین، هیات دوچرخه سواری استان زنجان، آرويچ شرق امیدنیا، هیات 
دوچرخه سواری استان مرکزی، منطقه آزاد انزلی، گوهرگستر سیرجان، دی اف تی 
مشکین شهر، هیات دوچرخه سواری جزيره کیش و هیات دوچرخه سواری استان 

همدان برای حضور در اين مرحله مشخص شده اند.
جلسه فنی مرحله پايانی لیگ برتر دوچرخه سواری جاده آقايان به میزبانی کیش 
يکشنبه 22 آبان ساعت 19 در سالن اجتماعات هتل آرامیس پلاس برگزار خواهد 

شد.
مسابقه تايم تريل مرحله پايانی لیگ برتر دوچرخه سواری جاده آقايان دوشنبه 23 

آبان و مسابقه استقامت جاده )کريتريوم( نیز سه شنبه 2۴ آبان برگزار خواهد شد.
مسابقه جايزه بزرگ برای دو گروه سنی پیشکسوتان شامل سنین ۴۰ تا ۴۴ سال و ۴5 
سال به بالا همزمان با برگزاری مسابقات مرحله پايانی لیگ در جزيره کیش برگزار  

می شود و به نفرات برتر جوايز نقدی اهدا خواهد شد.
تیم های شرکت کننده در مسابقات مرحله پايانی لیگ برتر دوچرخه سواری جاده 
آقايــان کیش در موقع ورود به جزيره کیش در گمرک فرودگاه دوچرخه و تمامی 

ملزومات را ثبت کنند تا در زمان خروج از جزيره با مشکل مواجه نشوند.

» هتل آرامیس پلاس «کیش میزبان جلسه 
فنی  لیگ برتر دوچرخه سواری ایران  

اقتصـاد کیـش
سازمان آگهی ها

44424999

شما تی�ت بزنید!
اين بار انتخاب تیتر يک صفحه اول  روزنامه اقتصاد کیش بر عهده شما خوانندگان 

محترم می باشد 
لطفا خودکار برداريد و تیتر مورد نظرتان را درشــت در محل مربوطه در صفحه 
اول درج فرمايید و تصوير آن را از طريق يکی از کانال های ارتباطی روزنامه برای 

ما بفرستید.
به 3 بهترين تیتر ارسالی بر اساس انتخاب هیئت تحريريه جوايزی تقديم خواهد 

شد.
فقط توجه داشته باشید موضوع تیتر در ارتباط  با کیش و مناطق آزاد و . . .  باشد. 

اقتصاد کیــش -     مديرعامل منطقه آزاد کیش گفت: 
برگــزاری هفته کیــش با 3۰ رويداد شــامل 15 برنامه 
ورزشــی، 9 برنامه تفريحی و 6 برنامه فرهنگی و هنری 

برنامه ريزی شده است.
به گزارش اقتصاد کیش ، مهدی کشــاورز در خصوص 
برگزاری هفته کیش، اظهار داشت: ايران قوی، کیش زيبا 
شعاری است که به مناســبت اين رويداد انتخاب شده 
اســت، زيرا اگر کشــور قوی نداشته باشیم، بسیاری از 
گروه ها می خواهند خواســته خود را به ما ديکته کنند و 
به همین دلیل هر کدام از ما وظیفه نمايش ايران قوی را 

داريم، نه فقط در حرف بلکه بايد به آن عمل کرد.
وی با تاکید بر اينکه اگر ايران قوی داشته باشیم، بسیاری 
مشکلات حل می شود، تصريح کرد: حوزه کیش برای 
ايران قوی نیازمند عملیاتی کردن چند کلیدواژه اســت 
ازجمله آنها می توان به نگاه امیدآفرين برای پیشــرفت 
و رشد، نگاه علمی به مســائل و ريل گذاری در اجرای 

برنامه ها بر مبنای علمی اشاره کرد.
کشــاورز با بیان اينکه ظرفیت های بسیاری برای اجرای 
برنامه ها داريم، خاطرنشــان کرد: با عملیاتی کردن اين 
ظرفیت ها به پیشرفت برای آينده دست می يابیم که هفته 
کیش يکی از راهکارهای معرفی و شناساندن ظرفیت ها 

به شهروندان داخل و گردشگران خارجی است.
وی بــا تاکید بر اينکــه ظرفیت های مغفــول مانده با 
برنامه ريزی عملیاتی خواهد شد، اظهار داشت: دورنمای 
خواهرخواندگــی با مناطقی که چشــم انداز و اهداف 
يکســان دارند بايد به ثمر برســد که در دو چشم انداز 
تجاری-مالی و گردشگری مورد توجه قرار گرفته است.
کشــاورز با تاکید بر اينکه در شرايط کنونی بايد به دنبال 
برنامه هايی برای ايجاد نشاط در جامعه باشیم، گفت: در 
وقايع اخیر جزيره کیش به شدت از عدم حضور گردشگر 
در بازار، هتل، مجموعه های تفريحی آسیب ديده است؛ 
راه اعتراض در کشور باز است اما وقتی تبديل به اغتشاش 
شود موجب خســارت به افراد خارج از دايره موضوع 

می شود.

وی افــزود: می تــوان در هر ســال با ايجــاد مزيت در 
حوزه های فرهنگی، ورزشــی و گردشگری و حتی در 
بازار با مشارکت اصناف بسته هايی برای اقشار مختلف 
تعريف کرد به همین دلیل روز کیش کافی نبود و آم را به 

هفته اين جزيره تبديل کرديم.
 مديرعامل منطقه آزاد کیش اظهار داشــت: در کنار 3۰ 
رويداد مختلف در هفته کیش، ســه رونمايی از سامانه 
رويدادهای کیش برای رصد برنامه ها يک ســال آينده، 
سامانه فروش خدمات گردشگری برای ارائه نرخ واقعی 
بلیت، تور و هتل و سامانه نقشه جامع گردشگری کیش 
برای انواع گردشگری ها شامل دانش بنیان، صنعت غذا، 
تندرستی، تولیدات صنعتی، فرهنگی، مذهبی و ورزشی 

در دستور کار قرار دارد.
به گفته کشاورز، سه جشن در سه منطقه برای سه روز، 
اجرای گروه های موسیقی، گرامیداشت روز کیش همراه 
با رونمايی ها، کارنــاوال خودروها و موتورها، نمايش 
عروسکی در اسکله تفريحی، رويدادهای فرهنگی و 13 
رويداد ورزشی شامل مسابقات کشور قهرمانی کشوری 
دوچرخه ســواری و يخ نوردی از ديگر برنامه های اين 

هفته است.
 وی همچنین با اشاره به شرايط کنونی تصريح کرد: چرا 
زندگی افراد عادی بايد بچرخد و به همین دلیل اعتصاب 
و اغتشــاش مورد تايید نیست و فضای شاد نیاز امروز 

جامعه است.

کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

هفته کیش با شعار ایران قوی  با ۳0 رویداد برگزار می شود

اقتصاد کیش -      به اهتمام مديريت برنامه ريزی و بودجه 
معاونت برنامه ريزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه 
شورايعالی مناطق آزاد و ويژه اقتصادی، نشست مديران 
اجرايــی مناطق آزاد جديد هفتگانه در آســتانه تدوين 

بودجه 1۴۰2، برگزار شد. 
سرپرست معاونت برنامه ريزی و هماهنگی امور مناطق 
آزاد و ويژه اقتصادی، در اين نشســت بااشاره به اهمیت 
احصاء و تدوين »نظام مسائل مناطق آزاد جديد«، بر لزوم 
نقش آفرينی مديــران اجرايی مناطق آزاد جديد در اين 

فرآيند تاکید کرد.
محســن حیدری، توجه به تغییرات ســاختاری نوين، 

تقويت ارتباط میان دبیرخانه شــورايعالی مناطق آزاد و 
وزارت امــور اقتصادی و دارايی را برای ايفای عملکرد 
شايسته در نظام مسائل مناطق آزاد جديد، کلیدی خواند 

و آنرا مورد تاکید دانست.
در آغاز اين نشست، مدير برنامه ريزی و بودجه دبیرخانه 
شورايعالی گزارشــی از وضع گذشته و موجود مناطق 
آزاد هفتگانه با تاکید بر فعالیت های حوزه برنامه ريزی و 
بودجه از جمله مبادله موافقت نامه ها و عملکرد بودجه 

ارائه کرد. 
فتح اله آقاســی زاده، لزوم شــکل دهی به رويه واحد و 
هماهنگ حسابداری مالی برای هزينه کرد بودجه مصوب 

در تعاملات فی مابین مناطق آزاد جديد و مناطق آزاد معین، 
تدوين نظام نامه حقوق و دستمزد، همچنین شکل دهی 
به کريدور واحد در دبیرخانه برای تســريع فعالیت های 
مناطق آزاد جديد از جمله اولويت های نخست برای بهبود 

کارکرد مناطق آزاد جديد بشمار می آيد.
در پايان اين نشســت، مديران اجرايی مناطق آزاد جديد 
ضمن ارائه عملکرد )اقدامات و فعالیت ها( و برشمردن 
چالش ها و آسیب ها، از تدوين نظام نامه مسائل مناطق 
آزاد جديد اســتقبال کردنــد و بر تعیین متولی واحد در 
دبیرخانه شــورايعالی برای تســهیل تعاملات مديران 

اجرايی مناطق آزاد جديد تاکید کردند.

سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق آزاد :

نظام مسائل مناطق آزاد جدید، از اولویت های دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد است 


